
О внесении дополнения и изменения в постановление Правительства Республики
Казахстан от 17 июня 1997 г. N 980

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 июня 1997 г. N 1034. 
Утратило силу - постановлением Правительства РК от 9 февраля 2005 г. N 124 (
P050124)
      В целях эффективного управления государственной собственностью 
Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
      Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 17 июня 
1997 г. N 980 "О Департаменте управления государственным P970980_ 
имуществом и активами Министерства финансов Республики Казахстан" 
с л е д у ю щ и е  д о п о л н е н и е  и  и з м е н е н и е :  
      дополнить пунктами 2 и 3 следующего содержания: 
      "2. Определить Департамент и его территориальные органы в областях и 
городах Алматы, Аркалыке, Байконыре, Жезказгане, Кокшетау, Семипалатинске 
и Талдыкоргане правопреемниками имущественных и иных прав и обязанностей 
Государственного комитета Республики Казахстан по управлению 
государственным имуществом и его территориальных комитетов. 
      3. Департамент и непосредственно подчиненные ему территориальные 
органы осуществляют управление государственной собственностью и 
представляют интересы государства в отношения собственности Республики 
К а з а х с т а н " ;  
      пункты 2 и 3 считать пунктами 4 и 5.
     П р е м ь е р - М и н и с т р  
     Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


